РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения  от 09 июня 2017г. № 56 «О прогнозном  плане (программе) приватизации  муниципального
имущества администрации Троицкого сельского поселения на 2017 год.

Принято
Собранием депутатов	07 сентября		2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Руководствуясь Решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения № 139 от 28.12.2015г. « Об утверждении Положения «О  порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Троицкое сельское поселение».

Собрание депутатов Троицкого сельского поселения  РЕШИЛО:

1.  Раздел 2 Приложения к решению Собрания депутатов Троицкого сельского поселения     № 56 от 09 июня 2017г. «О прогнозном  плане (программе) приватизации муниципального
имущества администрации Троицкого сельского поселения на 2017 год», дополнить п. 2 следующего содержания:

п/п
	Наименование
муниципального имущества

	Местонахождения имущества
	Сроки приватизации квартал
2017 года

	2.
	2.1 Земельный участок КН 61:26:0600014:1780, площадью 164798кв. м., категории земель –земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования.

2.2 Склад, назначение – нежилое здание,
КН 61:26:0010101:5353, площадь 49,8 кв.м.,
2.3  сторожка КН 61:26:0010101:5196,  назначение – нежилое здание, площадь – 12,1кв. метр.
2.4 Склад, назначение – нежилое здание,
КН 61:26:0010101:5195, площадь 1276,4 кв.м.
2.5  Склад, назначение – нежилое здание,
КН 61:26:0010101:5198, площадь 1267,3 кв.м.
2.6  Здание конторы  назначение – нежилое здание,
КН 61:26:0010101:5194, площадь 94,0 кв.м.
2.7 Проходная  назначение – нежилое здание,
КН 61:26:0010101:5197, площадь 10,2 кв.м.

	Ростовская область, Неклиновский район, 2 км на северо-восток от ул. Кавказской №1-а в с. Троицкое

	3-4

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель      Туев Г.В.)

Председатель Собрания  Депутатов –
 Глава Троицкого сельского поселения	                                                             Г.В. Туев

с. Троицкое
« 07»    сентября         2017 г.
   №  60